
  YEREL YERLEŞTİRME İÇİN TERCİHLER  
 

ÖĞRENCİNİN; 

OBP  

 
 

SIRA 

NO 
KAYIT ALANI OKUL ADI OBP 

ÖRNEK Kendi Kayıt Alanı   Alparslan Anadolu Lisesi 91,8391 

1.    

2.     

3.    

4.    

5.    

 
 

  MERKEZİ YERLEŞTİRME İÇİN TERCİHLER  
 

ÖĞRENCİNİN; 

LGS PUANI  
GENEL SIRA 

(%) 
 

 
 

SIRA 

NO 
OKUL ADI PUAN TABAN % 

ÖRNEK   PENDİK / Pendik Fatih Anadolu Lisesi 421,9244 6,39 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

 

ŞEMSİ TEBRİZİ İMAM HATİP ORTAOKULU REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMA SERVİSİ 


